
ZARZĄDZENIE NR 217/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          736.294,44 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          736.294,44 zł,    
  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.779.492,44 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 58.896.395,42 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.761.069,66 zł 

b) majątkowe w kwocie – 4.135.325,76 zł 

2) wydatki 77.487.458,33 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.571.580,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.915.877,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 217/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 566 631,00 736 218,44 2 302 849,44
01095 Pozostała działalność 9 000,00 736 218,44 745 218,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 736 218,44 736 218,44

855 Rodzina 18 274 388,00 76,00 18 274 464,00
85503 Karta Dużej Rodziny 188,00 76,00 264,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

188,00 76,00 264,00

Razem: 58 160 100,98 736 294,44 58 896 395,42

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 217/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 747 761,30 736 218,44 8 483 979,74

01095 Pozostała działalność 50 110,00 736 218,44 786 328,44

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 8 030,00 8 030,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 1 920,34 1 920,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 176,77 176,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 1 084,55 11 084,55

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 24,00 30 024,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 721 782,78 721 782,78

600 Transport i łączność 6 871 193,68 0,00 6 871 193,68
60016 Drogi publiczne gminne 6 003 988,68 0,00 6 003 988,68

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00 -1 541,00 1 459,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 800,00 -1 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 541,00 8 541,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 -200,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 671 320,00 0,00 18 671 320,00
80101 Szkoły podstawowe 14 438 452,00 0,00 14 438 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 230,00 -150,00 148 080,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 150,00 150,00

855 Rodzina 18 474 617,00 76,00 18 474 693,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 043 300,00 2 000,00 12 045 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4 500,00 2 000,00 6 500,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 804 528,00 -2 000,00 5 802 528,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych

37 000,00 -2 000,00 35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 1



nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

85503 Karta Dużej Rodziny 188,00 76,00 264,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

157,10 68,12 225,22

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

27,05 11,73 38,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3,85 -3,85 0,00

85504 Wspieranie rodziny 488 801,00 0,00 488 801,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 851,00 -50,00 2 801,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 50,00 50,00

Razem: 76 751 163,89 736 294,44 77 487 458,33

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 217/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 736 218,44 736 218,44
01095 Pozostała działalność 0,00 736 218,44 736 218,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 736 218,44 736 218,44

855 Rodzina 18 212 188,00 76,00 18 212 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 188,00 76,00 264,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

188,00 76,00 264,00

Razem: 19 043 198,00 736 294,44 19 779 492,44

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 217/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 736 218,44 736 218,44

01095 Pozostała działalność 0,00 736 218,44 736 218,44

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 8 030,00 8 030,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 1 920,34 1 920,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 176,77 176,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 084,55 1 084,55
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 721 782,78 721 782,78

855 Rodzina 18 212 188,00 76,00 18 212 264,00
85503 Karta Dużej Rodziny 188,00 76,00 264,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

157,10 68,12 225,22

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

27,05 11,73 38,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3,85 -3,85 0,00

Razem: 19 043 198,00 736 294,44 19 779 492,44

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 217/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 736.218,44 zł na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (§ 4010,
4110, 4120, 4170, 4210, 4300, 4430).

2) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 76,00 zł na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (§ 4010 – 64.83 zł, § 4110 – 11,17 zł).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdział 60016 § 4110, § 4120, § 4210 o łączną kwotę 3.541,00 zł
w celu zabezpieczenia środków na umowę zlecenia (§ 4170).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 150,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wykonanie ekspertyzy (§ 4390).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 § 2910 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń (rozdz. 85501 § 2910).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85503 § 4120 o kwotę 3,85 zł na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (§ 4010 – 3,29 zł, § 4110 – 0,56 zł).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4040 o kwotę 50,00 zł na usługi
telekomunikacyjne (§ 4360).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C50F4-ED0D-4330-935A-0643F716DF7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

